※今回提出する本申請書は、入学金の納付猶予のために使用するものです

　注　別途、校長が必要と認める書類を添付すること。

（第11号様式）

授業料等納付猶予・分納申請書

　　年　　月　　日

香川県立高等技術学校長　殿

　　　　入学金　　　金　５，６５０円　　※納付猶予の場合のみ

　　　　授業料　　　金　　　－　　円　　（  　－　　年度　－　期分）

申請者

　１　納付猶予･分納を受けようとする授業料等

訓練科名・学年

電 話 （ 携 帯 ）

電 話 （ 自 宅 ）

氏 名

住 所

　　　　　　　　　　科　　　　年

　　　＜納付猶予の場合＞
　　　　入学金　…　　令和６年　３月２１日限り、金５，６５０円
　　　　授業料　…　　　－　年　－月　－日限り、金　　－　　円

　　　＜分納の場合＞
　　　　授業料
　　　　　　－　年　－月から　－　年　－月まで毎月　－日限り、金　　－　　円×　－回
　　　　　　－　年　－月　－日限り、金　　－　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都合　　　－　　　回
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　金　　－　　円

　４　分納による支払いを怠ったときは、県の債権に係る延滞金の徴収等に関する条例（平
　　成22年香川県条例第２号）の規定により算定した延滞金を支払う。
　　　また、分納による支払いを怠った金額が2回分に達したときは、催告を要せず当然に
　　期限の利益を失い、直ちに既払額を差し引いた残金を一度に支払う。

記

　下記のとおり授業料等の納付猶予・分納を申請します。

　２　納付猶予･分納を受けようとする理由

　現在、授業料等減免の対象者の認定に関する申請書を提出し、減免対象者であるか否かの認定
を受ける手続き中であるため。

　３　納付猶予･分納における履行期限及び履行期限ごとに履行すべき金額